de crédito, si los hubiera, provenientes de las cantidades destinadas a la adquisición de vi-
viendas.

Gastos relativos a la constitución de la Bolsa de Viviendas destinadas al realojo:
Con el objeto de financiar el presente Convenio, se hacen las siguientes previsiones

económicas con presupuesto total de un millón seiscientos sesenta y seis mil, seiscientos
sesenta y seis con sesenta y siete euros (1.666.666,67 euros).

Por parte de la Agencia de Vivienda Social, se realizará una aportación económica de
un millón ciento sesenta y seis mil, seiscientos sesenta y seis con sesenta y siete euros
(1.166.666,67 euros), correspondiente al 70 por 100 del presupuesto total del Convenio.

Desde el punto de vista presupuestario, en lo que se refiere a la Agencia de Vivienda
Social, la firma del Convenio no supone un gasto adicional, pues las viviendas ya se han